**O**iae adeo. i. Herba sunt Arg. l. iii. geo. quibus omnia animalia p.  
amorem farere docet. Q̄do est. Ideo. i. omnino omne genus. Q̄degen-  
tium in terris & hominum & ferarum (Est autem hypermetr. i. syll.  
ba abundans absumitur a vocali sequenti) & omne genus equorum. i. degener

## De peccantibus super misericordia dei. Titulus. p. 111.

tum in aquis: peccades. i. animalia adhuc hominis domita. i. volucres piste. i. barbis plumis ornatae erunt. i. præceptanter currunt in furias et ignem (et) amorem. i. amor est omnib[us]. i. omnia amore nimio insanians. Unde in hoc dicitur. Genius amor docuit matrem felicem mediam commutare manus sanguine natorum. i. filiorum suorum et Iasonis: quos in eisdam virtute occidit venus insubrava. i. impudenda: veritatis. i. carent per gama. i. menia trotana propter raptam helenam. Quid merorem. recitam p[ro]phetam filiam minois que cum arat na theleum secutus: p[ro]sternit sua per falsam delationem exitio fuit. Nam cum the[ma] leo non sis[te]t: hippolytam de stupro interpellasset. recusantem patri betulit: ille phocis. i. vitulus martis equo quos agebat consernendos curauit. Unde ab illis disaceratus est. Philis regina ethiæcæ putans se a demophonte detulsa de amigdalo se suspendit in quam mutata singitur. Paliphæ minotore gis crete uxori amore laeti incensata ligneam baccam arte dedalinenissa tam eo coluit. Sicut semiramis regina babylonis cum equo et filii supplicium petivit. Messalina imperatrix mater britannici cesaris ut prostituta publica in lupanari meruit: ubi quinto et bigelino costu uno die ancillam superante. Quid dicam similes gomorae et sodome. i. contra naturam luxuriantes delendos igne sagro. i. est execrabilis aut sacris legibus approbat[ur] ut in Auten. ut noui lux. et. na. col. vi. Pudeat se[ns]erit quilibet. i. pudere debet meminisse. i. recitasse aut cogitasse pudenda. i. abominatione et forsan noret: q[ui] tanta est fragilitas nostra ut etiam execrandia uitii inflammarit. Sed amator cornu[m] ut in Let. p[ro]phe bria inquit. Nulla faciam hoc et persus haec ne accedam nunc. i. ne nunc quidem accedam: cum accessor a meretrice et ipsa supplicat ulero sed lupa. i. meretriz. et. Quis uelox leta quando tempora.

Parente dante magno.

Vgant nec villa postmodum sument mala.

Nuis hoc idem negat mihi.

Carmen est quale decimum quartum genus apud Horam. dicondui distrophon. Precedens enim versus est hisponactus trimeter acatalecticus: constans sex iam bis aut puris in nostris aut admissis ad loca imparia spondet. Sequens est lambicus archilocheus dimeter acatalecticus: constans vero quatuor lambis: amictu interim imparibus sedibus spondeo. Hic tamen ne in eam paucis licentia abuteret meritos lambos posuit. Verbaliter dementis super misericordia peccantis. q[ui] brutus nulla sine supplicia post hanc vitam quam letam ducunt predestinata. Odo patet et verba clarissimæ hoc idem se agere leta tempora.

**E**go ne diuine bonitatis abutere dono  
Sulte: nec astra mea sedes habitare supremas  
Credis et horrendi non linquere iudicis ora:  
Esto dei cunctos miseratione temperet actus.  
Sitque dei proprium misereri et parcere semper:  
Ergo ne sacrilegos sine vindice riseris ausus:  
An quia te nondum prostravit fulmine iudex  
Idcirco stolidam prebetibi vellere barbam:

De peccantibus super misericordia dei. fo. xi.

Ut sit lenta: tamen certe magna ira deorum est.

Supplicijq; moxam compulsa pondere tardam.

Nec tibi supreme veniam promiseris hore:

Quae si contritis datur: at constitio paucis.

**E**x ergo ne divina. Inuenit in eos q; boneitate dei abneatur: et ita in spiritu  
sanctum percuti per afflictionem negates infernum a iusticiam dei: aut 2*lde-*  
tes inventa danda in nouissima hora. Cetera quos dicuntur: celi. diab. dia. et de pe-  
dit. bii. Nullus sic deus multo prouidet ad misericordiam q; ad penitentiam velim.  
diam non tam miserebit eoy: q; aliquid peccat. unde. Nam expectet donec pecca-  
re non possit. Penitentia em serotina multos solet decipere. At ergo euade  
re q; infernum est: age penitentiam dum sanne es. Principium nostrum sanctorum ab  
indignatione ad quam apta est particula ergo. Ordo est. Ergo se o scilicet abu-  
tere. L. abusoris donis divinitate honestaria. i. quib; nobisvenit das deus nec cre-  
dis astream. i. iusticiam quia poete astream vocat habere sedes suprenas. i.  
sumas horum est celestes: q; secundum fabulas astrea cunctis ditis et deab; ob pec-  
cata hosti terras fugiens celum pessus. Unde Ouidius. Ultima celestium terras  
astrea resiliunt: et non credis eam non lenquere. i. deserere: oca. i. z. pectum indutum  
horredi. i. timidi malis et venerabilis bonis (corrigi em significat horrendis) vide  
licet christi cui pater dedit omnem iudicium. Ego. i. credatur sup. q; misericordie et  
precois actus dei: q; hic principie eminet et misericordia dei. Secundum. i. credas q; d  
ecclesia canit. pugnare esse dei misericordie et parcere semper: reserice. se. i. permitte  
tur ne ergo q; resiliat sine hindrance. i. vindicante: anulus. i. tuos: sacrificios. i. deo ho-  
norem derogates per blasphemias. Alioquin in dex. L. eterni non dū pistracis se fat-  
misse. (Alludo ad illud persicant. An qua nō fibris outum: ergemusq; subiecto.  
Telle facies luctu euitandisq; videat) idcirco. i. ideo prebet ipsi vobis bellere. i. ex-  
trahere et duriter decerpere: barba. volebas. i. qua volebas haberet si id perser-  
vere. Ut sit. i. vt credamus q; ira deo sit lenta. i. tarda. latentes terre est magna.  
Unde Vale. maximus in primo libro. Lente ad vindictam sui divina procedit ira  
tarditatem supplicij grauitate compensat. Unde addo et dii compensant work  
tardam. i. tarditatem vindictae pondere. i. grauitate supplicij. Nec promiseris  
tibi veniam supreme: id est ultime hore in hac vita que sellites venia. i. i. tamen est  
datur contritus. at id est: attamen paucis datur conseruatio lessice in ultima hora.  
Qui cepit edes maximam habens calam

In loculis minimam: mouet viatoris

Fabulæ risu: distractus tamquam suam.

Consulat ergo humeres omnis parare ferre.

**C**armen est quale. xv. genus apud horatium discolora dii trophion. Nam pri-  
mus versus est iambicus hyponatus eructer. acatalecticus recipiens omni-  
bus locis iambum: sed imparibus etiam spondeum. Secundus est iaphetus co-  
stantia pentametri heroicæ. i. duabus pedibus hexametri heroicis cum syllabai  
et dimetro iambico: sed est catalecticus q; tres etiam iambi sequuntur: et duo  
cum spondeo eo quarta syllaba communis est. Hodo patet ne verba explana-  
tionem desiderant habens calam minimam. i. tugurium humillimum: hoc est  
precium sine valore minime domus in loculis. i. in laculis galli a vysla. i. in  
rio bursam varat. Sic Juvenalis saty. xi. Nec nullus cupias cum sit tibi gothic  
em in loculis. Consulat. i. gloriabit petat: quid ferre reculerint quid valerat huius.

De improviso de incipientibus. Titu. xv.

**S**i q̄ turpe foret cepto desistere victum  
Mortales iusta pendere lance velint  
Non tot in excellis opera interrupta videres  
Urribus; et mastos aufugere acilices?  
Sed non parua mali nec caula est. Unicatanti.  
Quicq̄ suus furor est & sua cutq̄ lues  
Hunc spes q̄ polica est alieno fallit tu ere.  
Huncq̄ in seipso: nec putat esse deum.  
Sic babylonis opes: sic menia laudem ducis;  
Sic regna assyrie sic perire Nume.  
Prudens ere suo preponso. et prelude christo:  
Se dignas edes edificare potest.

Si turpe foret. &c. Hec satyras scribitur in eos q̄ incōsante  
edificant & opera interrupta relinquunt: & ita a viatorib⁹  
bus et operariis irridentur. Ut los mai⁹ multiplex sed  
q̄ duplex est causa. Altera q̄ lorem colligant in ere  
alieno: aut mutuo accipiendō: aut quod deterius est currī  
piendo: sed be dicunt Ecclesi⁹. xl. Qui edificant domum  
suam impendit alienis quali q̄ colligit lapides suos in  
hyeme. Et hinc xxiij. q̄ edificant domū sagam in iniuste  
ria et enacatum suum in iudeo. Altera q̄ spem in se col-  
locant nec deim agnoscunt unde perierunt que a neroth & nabuchodonosor in  
cepta sunt ve suo loco dicam. Postea et addi tertra caula q̄ multi tam sceleris  
improviso sunt ve non considerent. Quā pecunie habeant & q̄tum expendere  
possint: q̄i ita expendunt est ut annuatim aliquid superlatoppter necessi-  
tates supervenientes. Ordō ellū mortales. i. homines. vellat pendere. suscitā.  
et. i. recte estimare. q̄. i. q̄tum turpe forebūtum. i. vellat expotem desistere cepto.  
Unde iuno enēd. & ne incepio desistere diccam. vbi Seruitae. Carpitus est  
Inquit et tristius desistere incepio. Non incepiss. Tu non videres id est ne-  
mo videret: tot opera interrupta in viribus exercitiorib⁹ tot artifices id est opes  
rarios: aukagere mastos. eo q̄ mercede fraudari si ere alieno desinperant. Si  
non parua i uno max⁹ na: et non unica i uno multiplex causa tanti mal⁹ est.  
Quicq̄ id est unicq̄ est i uno furor. terror & statim et lora: id est perniciē  
est cuicq̄ sua. Spes fallit: id est decipit dunc. q̄. id est quia ipsa spes est posta:  
id est locata in ere alieno. id est aliena pecunia: & spes fallit hanc. i. alium q̄ po-  
luit supple in seipso: nec putat deum esse. Sic opes babylonis perierunt: tam  
ille quas habuit neroth boles ad tēcā turrim usq; in nubes: q̄ quas semirā-  
mis: q̄ quas nabuchodonosor perfore. i. perferre: sic perierunt opes laudem ducis:  
et regla traxit et patris pīrami qui apollinem & nepenthem mercede frāudasse  
dicitur unde perierunt pari iure menta traxit. et regna assyrie que sub sardans  
patrobe Justinus in primo dicit extincta sunt. et regna numeri: id est romana sal-  
tem quo ad religionem fallam quam numas ius. Cetera patent.

## De epulonibus & bibulis. Titulus. xvij. Folio. xij.

Quid melius faro/bulua quid suauus ampliar

Apro quid implet in negro grauitas ingluitem.

Quid be abigie tristes sine bacchi munere curass?

Sic clemens ergo singuli pocula eterna meri.

**C**armen est quale decimum sextam genus Horatii, de colon distrophon. **P**rimus enim versus est hexamerus herotus. Secundus archilochius constans du metro tambo acatalectic & pentametri heroicis: hoc est quatenus tambo: si quentibus duobus pedibus heroicis carminis cum syllaba. Possunt autem pro tambo in primo & tertio loco non sonatae. Herba sunt eorum quos comedentes videmus stampa ex poetis. Primum carmen ex Martiale. Turdus autem est delicatissima de qua item. Inter aves turdus si quis me iudice certet. Inter quadrupedes plorat proxima lupus. Tullia, & semen factum ex vulna poena. Apro integro Unde Iunen. Quanta est gula que sibi totos Ponit apertos animal propoter continuia natum. Cetera in anestella sunt.

**E**cce gule proceres epicuri de grege poesi  
Qui numerus tantum: & fruges columere nati  
Sponsi penelopes: nebulones: alcinoiqz  
In cute curanda plus equo operata suuentus  
Equalis calices haustu siccare parati  
Portores bibuli media le nocte phalerni  
Ecquis sumnia boni est vix illa patellae  
Urgent satyram describere vel cluientum.  
Nam pluris carni faciunt q doginata pauli.  
Secundi leporis sapiens lectabutur armos.  
Geni specunia ueras diuine particulam autem.

**E**cce gule proceres. Hec pars inuenitur in golose: biboneis: & comedentes seu epulones quorum deus est venter eorum: & qui pecuniam potius q humanam degunt vitam. Nam hec est more socratico manducare ut viuat non vivere ut manducet. Herbis sunt fere ex horatio sumptus. Odo est. Eccl. q. d. ppter opinionem proceres. id est principes & principiis factores gale id est appositiose: porti le grege epicuri. id est eorum qui sumnum domum in voluptate ingluviu inconstitutum in hoc licet non in sobrietate vite. Unde Horatius de se in epistolis. Me pingue & nudum bene curatae esse. uiles cum ridere boles epicuri de grege poecum: que sap. sunt. eantum numerus: scilicet sine nomine aut qui hominum numerus maiorem sed non meliore faclunt: vt illud est Horatianum in epist. Nos numerus sumus & fruges. &c. nati consumere. & consonant non ut serant fruges. & terre existentes sponsi penelopes. & quales erant penelopes/pecunia & venus ei poetas q eam prouocates nebulones. & inanes & feridi ut nebula suuentur alcino regis pheaston opes exercuta: vt Homer scribit plus equo. & par aut equi & fieri in curatis. & pilenda & sonenda rite lex sua parati siccare haustu scilicet uno: calices equalis quoque meminit ea a trapula de vita & ho. & le. Cum ad equalis bibiturgos